簽  於  學務處                                       112年8月15日

主旨：檢陳辦理本校廚房工作人員供膳人員甄選，簽請  核示。

說明：

1、 林秀燕因個人退休規劃，請准予於112年6月30日起離職。
     二、辦理本校112年度供膳人員甄選，報名日期：
 民國112年8月16(三)08:00~ 112年8月20(日)17:00止。
     三、報名地點：嘉義市民權東路32號蘭潭國中食育教室。電話：         2773582-221。
     四、甄選日期：民國112年6月5日(星期一)上午9時起徵才項目：
         甄求優良中餐烹調技術師1人，備取若干人。
     五、112年度供膳人員甄選辦法詳參附件嘉義市112年度蘭潭國中供膳人
         員甄選簡章奉核後公告於本校學校網站並辦理甄選業務。
附件:

敬 陳                          校 長
會辦單位：總務處、人事室、會計室

	承辦單位               會辦單位                   決行

嘉義市112年度蘭潭國中供膳人員甄選簡章
 一、依據：嘉義市國民中小學辦理學校午餐工作要點（100年5月18日府教體字第1001505832號
       函發布第三次修正）辦理。
 二、報名日期：民國112年8月16(三)~ 112年8月20(日)。
 三、報名地點：嘉義市民權東路32號蘭潭國中食育教室。電話：2773582-221
 四、徵才項目：公開徵求優良中餐烹調技術師1人，備取若干人。
 五、報名資格：
　（一）國小畢業且為中華民國國民。
  （二）身心健康無法定傳染疾病、手部皮膚病、出疹、膿瘡外傷或其他可能造成食品與污染之疾

病等，經公立醫療院所或審定為地區級以上醫院健康檢查最近1個月內證明合格者。
  （三）具備行政院勞工委員會中餐烹調丙級（或以上）技術士證照者。
  （四）同意並履行供膳人員管理要點各項規定。
  （五）同意簽定雇用契約（本校供膳人員非學校正式編制人員。）
 六、報名方式及手續：
　（一）一律親自現場報名，填寫報名表一份，加蓋私章。(私章攜帶備用)
  （二）繳驗有關證件(正本驗訖即發還，各證件請以A4規格影印一份留校存查)。
       1、國民身份證。

      　2、經歷證件正本檢核後發還，影印本留存。
      3、畢業證書正本檢核後發還，影印本留存。
        4、行政院勞工委員會中式餐飲烹調丙級以上技術士證照正本檢核後發還，影印本留存。
        5、繳交合格健康檢查紀錄表證明，影印本留存。
        6、最近三個月內兩吋正面半身照片二張（自行黏貼於報名表、准考證及積分審查表）。
  七、錄取名額：正取1名，備取若干名；備取廚工之有效期限至112年6月30日17時止。

  八、甄選方式：
  （一）積分審查（25％）：審查項目為學歷、經歷、證照、研習等項。
  （二）面試(75％) :口試、實作。
 1、口試（20％）：專業知識、工作態度，衛生習慣、配合行政能力及協調溝通能力等…。
                 （口試時間10分鐘由口試委員提問，自進入試場即開始計時。）
 2、實作（55％）：一菜，依丙級證照方式實作，時間1小時。
 （三）學經歷計分指標：
      1. 國小畢業7分，國、初中(含)畢業8分，高中(職)以上畢業9分，餐飲相關科系畢業者再
         多採計1分。

      2.證照：具有行政院勞工委員會中式餐飲烹調丙級以上技術士證照者7分，乙級（含）
             以上者9分；另備有丙級鍋爐操作人員予以再加1分。
      3.各項餐飲相關資訊研習：領有廚工衛生講習時數卡，每4小時加0.5分 (最高以2分為限）。
      4.廚工經歷：曾擔任公立學校廚工工作者，每滿一年加1分。如轉換到其他公立學校日期銜
                  接，必須取得證明，視同連續，才給予計分（本項加分最高以3分為限）。
 （四）根據本校訂定之評分表逐項評分，滿分為一百分、未達七十分者不給予錄用。
 （五）根據評分總表，依評分結果高低排名，排名第一順位者優先錄用；分數相同時，以面試成

績排序第一者為優先。
九、甄選日期：民國112年8月21日(一)上午10時起，逾時者視為自動棄權。
             （應試者請於上午9時30分前至本校食育教室完成報到手續。）

十、甄選地點：本校食育教室。
十一、甄選結果公佈：民國112年8月21日(一)下午6時前公告於本校網站。
十二、注意事項：
(1) 錄取者應於民國112年8月22日（星期二）上午9:00前至食育教室報到，逾時未辦理報到者，視同自願放棄，由備取人員依序遞補。

(2) 繳交健康檢查合格證明後與本校簽約，若健康檢查不合格或未繳交者，均取消錄取資格，由
    備取人員依序遞補。

（三）聘用期間於112年8月28日起113年7月31日止，爾後視表現狀況，採直接續聘或期滿重新甄
選。若表現不符合學校需求，則無條件辦理離職，不得異議。
十三、甄試簡章自112年8月16日公告於本校網站（http://ltjh.cy.edu.tw）。
十四、如欲天災或不可抗拒之因素，導致本甄選各項日程、地點須更改時，將公告於嘉義市政府教

育處及本校網站。

十五、申訴專線與信箱：電話05*2773582-221   （嘉義市蘭潭國中食育教室）；電子郵件信箱：

a1054242@yahoo.com.tw。
十六、如有未盡事宜，得經本甄選委員會修正後公告實施。
嘉義市112年度蘭潭國中午餐供膳人員甄選報名表
甄試證號碼：
	姓名

	戶籍住址

	性別
	□男     □女
	現居住址

	生日
	民國   年   月   日
	電話
	(   )
	貼相片處

(請貼最近三個月正面

脫帽二寸相片)

	身份證字號

	手機

	學歷

	經                        歷

	服務單位全銜
	職稱
	任職起迄日月

	 民國   年   月   日至    年   月   日

	 民國   年   月   日至    年   月   日

	 民國   年   月   日至    年   月   日

	 民國   年   月   日至    年   月   日

	民國   年   月   日至    年   月   日

	民國   年   月   日至    年   月   日

	證件名稱
	審核合格
	備註

	1.身份證正本

	2.學歷正本

	3.經歷證明文件

	若有學校廚房工作經驗，請檢附相關證明。

	4.證照證明文件正本

	以上檢附證件合格由審核人員勾選

	初驗得分

	複驗得分

初審人員簽章：                     複審人員簽章：
一、依據：嘉義市國民中小學辦理學校午餐工作要點（100年5月18日府教體字第1001505832號
       函發布第三次修正）辦理。

 二、報名日期：民國112年6月1(星期四)上午9：00至民國112年6月5(星期一)12:00止。
 三、報名地點：嘉義市民權東路32號蘭潭國中食育教室。電話：2773582-221

 四、徵才項目：公開徵求優良中餐烹調技術師1人，備取若干人。

事務組長

總務主任

人事主任

會計主任

PAGE
5